" 08"          декабря            2020 года

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Самарской области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 48

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

город

Самарская область, г.Самара,

ул.Краснодонская,д.61.

дата

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (техник по учету территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

Присутствовали:

Живаев Евгений Александрович Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Средне-Волжского

МУГАДН-начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Голыгин Сергей Степанович

Богданов Глеб Константинович

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника

Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН;

Член Территориальной экзаменационной комиссии - Инженер Территориального отдела госавтодорнадзора по

Самарской области Средне-Волжского МУГАДН

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 Сайфетдинов Марат Рафаэлович

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

23.10.2020 - 06.11.2020г.,

(начальная подготовка)

63 №006395 до

24.12.2020г
Сдал Сдал - - Да

2 Еремин Юрий Федорович

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

14.09.2020 - 23.09.2020г.,

(начальная подготовка)

-
Сдал, Пр.№46 от

26.11.2020г.
Сдал - - Да

3 Осипов Михаил Юрьевич

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

02.10.2020г.- 08.10.2020г.,

(начальная подготовка)

63 №001584 до

06.05.2019г
Сдал Сдал - - Да

4 Янгаев Радик Фуатович

АНО ДПО "СУМЦАТ"

(№1293,г.Самара)

20.07.2020г. - 28.07.2020г.,

(начальная подготовка)

- Сдал - - - Да

5 Баракин Владислав Иванович
63 № 005746

до 29.10.2020г
Сдал, Пр.№43 от

12.11.2020г.
Сдал - - Да

6 Безбородов Николай Николаевич - Не сдал - - - Нет

7 Надеждин Александр Васильевич
63 № 006617

до 28.01.2021г.
Сдал Сдал - - Да

8 Ожигин Сергей Николаевич - Сдал - - - Да

9 Курганский Алексей Сергеевич
63 № 000895 до

26.12.2018г
Сдал Сдал - - Да

АНО ДПО "СУМЦАТ"

(№1293,г.Самара)

19.10.2020г. - 24.10.2020г.,

(начальная подготовка)

ЧПОУ "РОСТО-Т"    (№317,

Самарская обл., г. Тольятти).

09.11.2020г. - 20.11.2020г.

(начальная подготовка)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

экзаменов

(да/ нет)

№/№

п/п
Основной

курс

(цистерны)

Наименование  и

регистрационный номер

учебной организации, срок

обучения, программа

подготовки (начальная

подготовка/переподготовка)

Ф.И.О. (полностью)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый курс

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ,

срок действия

1 класс ОГ 7 класс ОГ

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

2.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по базовому

курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №5.

II. Проведение квалификационного экзамена

Решили: 1. На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №2.

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

10 Лаптев Евгений Викторович
63 № 004957

до 14.07.2020г Сдал Сдал - - Да

11 Кирдин Юрий Васильевич

ЧОУ ДПО "УЦ

"Промэнергобезопасность"

(№1075, г. Самара)

23.10.2020г.- 29.10.2020г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

12 Гранкин Евгений Иванович
63 № 003688 до

19.02.2020

Сдал, Пр.№43 от

12.11.2020г.
Сдал - - Да

13 Епифанов Григорий Владимирович
63 № 003690  до

19.02.2020

Сдал, Пр.№43 от

12.11.2020г.
Сдал - - Да

14 Липатов Евгений Юрьевич -
Сдал, Пр.№43 от

12.11.2020г.
Сдал - - Да

15 Сираев Инзир Варисович - Сдал Сдал - - Да

16 Членов Дмитрий Евгеньевич

ЧОУ ДПО "УЦ

"Промэнергобезопасность"

(№1075, г. Самара)

16.11.2020г.- 18.11.2020г.,

(переподготовка)

63 № 006405 до

29.12.2020г.
Не сдал - - - Нет

17 Трифонов Андрей Михайлович

ЧОУ ДПО "УЦ

"Промэнергобезопасность"

(№1075, г. Самара)

05.10.2020г.- 07.10.2020г.,

(переподготовка)

63 № 007121

до 29.03.2021г Не сдал - - - Нет

18 Белоусов Сергей Юрьевич
63 № 006566 до

19.01.2021г
Сдал Сдал - - Да

19 Каюмов Ильшат Фархатович
56 № 003269 до

29.01.2021г
Сдал Сдал - - Да

20 Маняков Борис Петрович
63 № 006229 до

15.12.2020г
Сдал Сдал - - Да

21 Нестеров Алексей Александрович
63 № 006331 до

22.12.2020г
Не сдал - - - Нет

22 Пронин Сергей Юрьевич
63 № 006226 до

15.12.2020г
Сдал Сдал - - Да

23 Сидоренко Олег Ильич
63 № 006489 до

12.01.2021
Сдал Сдал - - Да

24 Тутыгин Михаил Владимирович
63 № 007039 до

17.03.2021
Сдал Сдал - - Да

25 Гребнев Николай Владимирович - Сдал Сдал - - Да

26 Гредякин Сергей Викторович - Сдал Сдал - - Да

27 Дудыкин Михаил Геннадьевич - Сдал Сдал - - Да

28 Каюмов Валерий Ильшатович - Сдал Сдал - - Да

АНО ДПО "Академия"

(№487, г. Самара)

18.11.2020г.- 27.11.2020г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "УЦ

"Промэнергобезопасность"

(№1075, г. Самара)

09.10.2020г.- 16.10.2020г.,

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Академия"

(№487, г. Самара)

30.11.2020г.- 02.12.2020г.,

(переподготовка)

АНО ДПО "Академия"

(№487, г. Самара)

16.11.2020г.- 18.11.2020г.,

(переподготовка)

ЧПОУ "РОСТО-Т"    (№317,

Самарская обл., г. Тольятти).

09.11.2020г. - 20.11.2020г.

(начальная подготовка)

29 Князькин Михаил Петрович
63 № 005455

до 17.09.2020
Сдал Сдал - - Да

30 Кузянин Андрей Вячеславович - Сдал Сдал - - Да

31 Муренков Дмитрий Александрович - Сдал - - - Да

32 Петров Евгений Петрович - Сдал Сдал - - Да

33 Поминов Сергей Александрович - Сдал Сдал - - Да

34 Старостенко Андрей Анатольевич - Сдал - - - Да

35 Тисвинцев Андрей Николаевич - Не сдал - - - Нет

36 Халадов Хаваж Абдулматалипович - Сдал Сдал - - Да

37 Тишин Александр Григорьевич

АНО ДПО "Академия"

(№487, г. Самара)

26.10.2020г.- 05.11.2020г.,

(начальная подготовка)

63 № 005818 до

03.11.2020г
Не сдал - - - Нет

38 Алякишев Алексей Кузьмич

АНО ДПО "Академия"

(№487, г. Самара)

30.11.2020г.- 07.12.2020г.,

(начальная подготовка)

63 № 006133 до

089.12.2020г
Сдал Сдал - - Да

Заместитель председателя  комиссии:

АНО ДПО "Академия"

(№487, г. Самара)

18.11.2020г.- 27.11.2020г.,

(начальная подготовка)

АНО ДПО "Академия"

(№487, г. Самара)

18.11.2020г.- 27.11.2020г.,

(начальная подготовка)

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

3. Экзамен сдавали 38 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена  32 кандидата  (84 %).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                                         Члены экзаменационной комиссии:

Решили:  1.Назначить  очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на  15.12.2020г.  Заседание будет проходить

по адресу : Самарская обл., Волжский район, пос. Подстепновка, ул. Дорожная, д.1А. Об изменении места проведения экзамена будет доведено образовательным

организациям.

Голыгин Сергей Степанович

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

4.Кандидаты Храмов Сергей Иванович и Степанов Александр Владимирович ( АНО ДПО "Академия")  не были допущены к прохождению экзаменов, в связи с

выявлением первых респираторных симптомов - повышенная температура, на основании Постановления Губернатора Самарской области от 30.06.2020г №150 «О

мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на

территории Самарской области».

Член экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

Тел. 8 (846) 207-51-56

Новикова Ольга Алексеевна

Богданов Глеб Константинович